
Nom Prénom Cohorte Courriel (umontreal.ca) Courriel (serum-readapt.org) Matricule Poste
Lavallée Étienne P3 etienne.lavallee.2@umontreal.ca president@serum-readapt.org 20077215 Présidence
Corriveau Pascale E4 pascale.corriveau.1@umontreal.ca tresorerie@serum-readapt.org 20205982 Trésorerie
Dion Rosalie P2 rosalie.dion.2@umontreal.ca secretaire@serum-readapt.org 20258954 Secrétariat

Shen-Moreau Jade E4 jade.shen-moreau@umontreal.ca vpe.serum@serum-readapt.org 20182235
Vice-présidence et représentations aux 
affaires externes

Le Masson Élise E4 elise.le.masson@umontreal.ca vpe.serum@serum-readapt.org 20278761
Vice-présidence et représentations aux 
affaires externes

Laverdure Amélie E4 amelie.laverdure@umontreal.ca info@serum-readapt.org 20158296 Représentation aux affaires internes

Debbih Adam E4 adam.debbih@umontreal.ca acad-ergo-pc@serum-readapt.org 20218795
Représentation aux affaires académiques de 
premier cycle en ergothérapie

Lavoie Catherine E4 catherine.lavoie.14@umontreal.ca acad-ergo-cs@serum-readapt.org 20217052
Représentation aux affaires académiques de 
cycles supérieurs en ergothérapie

Darbinian Antonia P3 antonia.darbinian@umontreal.ca acad-physio-pc@serum-readapt.org 20245643
Représentation aux affaires académiques de 
premier cycle en physiothérapie

Vacant acad-physio-cs@serum-readapt.org
Représentation aux affaires académiques de 
cycles supérieurs en physiothérapie

Vacant cve@serum-readapt.org Coordination à la vie étudiante
Font-Lafargue Jacob E3 jacob.font-lafargue@umontreal.ca cve@serum-readapt.org 20048458 Coordination à la vie étudiante
Torres Sofia E4 sofia.torres@umontreal.ca cve@serum-readapt.org 20214752 Coordination à la vie étudiante
Bernier Marylou E3 marylou.bernier@umontreal.ca sports@serum-readapt.org 20247467 Représentation aux affaires sportives
Mallette Laurence E3 laurence.mallette@umontreal.ca sports@serum-readapt.org 20245085 Représentation aux affaires sportives
Gilles Kae P3 kathie.gilles@umontreal.ca culturelle@serum-readapt.org 20241357 Représentation aux affaires socio-culturelles
Charron Léia E4 leia.charron@umontreal.ca culturelle@serum-readapt.org 20208538 Représentation aux affaires socio-culturelles
Allard Lydia E1 lydia.allard@umontreal.ca representant.classe.e1@serum-readapt.org 20315137 Représentation de cohorte
Gurik Jeanne (Jack) E1 Jeanne.gurik@umontreal.ca representant.classe.e1@serum-readapt.org 20221611 Représentation de cohorte
Picard Marianne E1 marianne.picard@umontreal.ca representant.classe.e1@serum-readapt.org 20188790 Représentation de cohorte
Brisson Noémie P1 noemie.brisson.2@umontreal.ca representant.classe.p1@serum-readapt.org 20239552 Représentation de cohorte
Robert Thomas P1 thomas.robert.1@umontreal.ca representant.classe.p1@serum-readapt.org 20159692 Représentation de cohorte
Croteau Laurianne E2 laurianne.croteau@umontreal.ca representant.classe.e2@serum-readapt.org 20248920 Représentation de cohorte
Auger-Trépanier Chloé E2 chloe.auger-trepanier@umontreal.ca representant.classe.e2@serum-readapt.org 20272254 Représentation de cohorte
Dufour Éloïse E2 eloise.dufour@umontreal.ca representant.classe.e2@serum-readapt.org 20244242 Représentation de cohorte
Louis-Seize Geneviève P2 genevieve.louis-seize@umontreal.ca representant.classe.p2@serum-readapt.org 20243438 Représentation de cohorte
Lavallée Mathias P2 mathias.lavallee@umontreal.ca representant.classe.p2@serum-readapt.org 20266196 Représentation de cohorte
Phan Kelly E3 kelly.phan@umontreal.ca representant.classe.e3@serum-readapt.org 20245639 Représentation de cohorte
Bilodeau Dubé Mégane E3 megane.bilodeau.dube@umontreal.ca representant.classe.e3@serum-readapt.org 20246794 Représentation de cohorte
Bégin Juliette E3 juliette.begin@umontreal.ca representant.classe.e3@serum-readapt.org 20237317 Représentation de cohorte
Tremblay Noémie P3 noemie.tremblay.10@umontreal.ca representant.classe.p3@serum-readap.org 20241302 Représentation de cohorte
Maglione Alexandre P3 alexandre.maglione@umontreal.ca representant.classe.p3@serum-readapt.org 20157426 Représentation de cohorte
Juhasz Dave P3 dave.juhasz@umontreal.ca representant.classe.p3@serum-readapt.org 20241671 Représentation de cohorte
Laverdure Laurence E4 laurence.laverdure.1@umontreal.ca representant.classe.e4@serum-readapt.org 20218552 Représentation de cohorte
Voyer Marianne E4 marianne.voyer@umontreal.ca representant.classe.e4@serum-readapt.org 20212159 Représentation de cohorte
Fortier Justine E4 justine.fortier.1@umontreal.ca representant.classe.e4@serum-readapt.org 20206573 Représentation de cohorte
Lagacé Moreau Kaïla P4 kaila.lagace.moreau@umontreal.ca representant.classe.p4@serum-readapt.org 20206012 Représentation de cohorte
Hébert Véronique P4 veronique.hebert.3@umontreal.ca representant.classe.p4@serum-readapt.org 20217459 Représentation de cohorte
Trottier Camille E5 camille.trottier@umontreal.ca representant.classe.e5@serum-readapt.org 20179305 Représentation de cohorte
Pichette Marion E5 marion.pichette@umontreal.ca representant.classe.e5@serum-readapt.org 20043843 Représentation de cohorte
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